PAGE
4

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018                                                                                        № 528-П
г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 02.09.2013 № 225/545
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок представления сведений об операциях по специальным счетам и сведений по учету средств на счете (счетах) Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.09.2013
№ 225/545 «О Порядке представления сведений об операциях
по специальным счетам и сведений по учету средств на счете (счетах) Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
в Кировской области», изложив подпункт 4.4 пункта 4 в следующей редакции:

«4.4. Основанием для отказа в представлении сведений, указанных
в абзаце первом пункта 4 настоящего Порядка, является непредставление документов, определенных подпунктами 4.1 – 4.3 пункта 4 настоящего Порядка».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин